
-0,07
(przenośna rampa progowa)
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H=4,45-4,89

H=4,45

H=4,89

1.01 Pracownia mechatroniki 1

SUMA POWIERZCHNI:

Nr
Nazwa

pomieszczenia

Pow.użytk.

     [m2]

Rodzaj
posadzki

131,75

66,05

LEGENDA:

istniejące grzejniki

1.02 40,95

zakres opracowania

1.03

H=2,21

1.02

1.03

H=4,89

H=4,45

próg do skucia

wykładzina PCV

Pracownia mechatroniki 2 wykładzina PCV

wykładzina PCVMagazynek 24,75
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nadproże wg cz. konstrukcyjnej

A

B

F

C

D

G

A - stanowisko komputerowe - ilość:  19 kpl.

B - stanowisko komputerowe
  dla osoby niepełnosprawnej - ilość:  1 kpl.

C - stanowisko nauczyciela - ilość:  1 kpl.

D - stanowisko pracy robota - ilość:  1 szt.

E - przenośnik taśmowy - ilość:  1 szt.

F - tablica interaktywna - ilość:  1 szt.

G - pojemnik na odpadki do segregacji - ilość:  1 szt.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

E

Uwagi:
- Ściany oraz sufity wykońćzyć ekologiczną
farbą akrylową o satynowym wykończeniu
w kolorze białym.
- Na istniejące parapety zastosować
nakładki renowacyjne z pcv w kolorze białym.
- Dobór mebli i sprzętu znajduje się poza zakresem
niniejszego projektu. Projekt obejmuje wyłącznie
ich nową lokalizcję z dostosowaniem instalacji
elektrycznych.

9
0

2
0

0

9
0

2
0

0
a

k
u

s
ty

c
z
n

e

zmiany wg Projektu budowlanego

przebudowy i termomodernizacji

budynku CKZ przy ul. Harcerskiej

w Jastrzębiu - Zdroju

2
4

1
2

4
9

(9
8

)

zmiany wg Projektu budowlanego

przebudowy i termomodernizacji

budynku CKZ przy ul. Harcerskiej

w Jastrzębiu - Zdroju

Treść rysunku:

Opracował:

Skala:

Nr uprawnień Podpis

Faza projektu:

Data: 05.2023r.

1:75

Branża:

Architektura
Nazwisko

Projektant:

Obiekt:

mgr inż. arch. Janina Stula

Adres

Nr rys. A/3

RZUT PRACOWNI MECHATRONIKI
- WYPOSAŻENIE

Projekt
techniczny

47/06/SLOKK/II

Inwestor:   Miasto Jastrzębie - Zdrój

Al. J. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój

44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Harcerska 12, dz. nr 94/23

PROJEKT BUDOWLANY PRZEBUDOWY SALI LEKCYJNEJ W RAMACH
DOSTOSOWANIA I WYPOSAŻENIA SAL LEKCYJNYCH NA PLACÓWKACH
OŚWIATOWYCH NA POTRZEBY PROJEKTU: PROFESJONALNE
PRACOWNIE IV W JASTRZĘBIU-ZDROJU -  TECHNIK MECHATRONIK


